1

	[image: image1.jpg]=

MEXPETMOHAAbHOE
OBbEAMHEHUE
CTPOUTEAEN

	Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строителей»

(Ассоциация СРО «МОС»)

_____________________________________
117588, г. Москва, ул. Тарусская, д.10

Тел.: (495) 788-81-44
www.npmos.ru, e-mail: info@npmos.ru

ПРИКАЗ №НомерПриказа/НомерВАрхиве
О проведении плановой проверки

ДатаПриказа
ОПФ ПолноеНазвание
Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Положением о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1) В соответствии с планом проверок, утвержденным решением Совета Ассоциации СРО «МОС» от 26.12.2017г., протокол №329, в период с ДАТАНАЧАЛА по ДАТАОКОНЧАНИЯ провести проверку ОПФ ПолноеНазвание, ОГРН ОГРН.
Адрес проверки: АДРЕСПРОВЕРКИ;
Тип проверки: ТИППРОВЕРКИ;

Форма проверки: ФОРМАПРОВЕРКИ;

Предмет проверки: ПРЕДМЕТПРОВЕРКИ;

2)  Для проведения проверки назначить комиссию в составе:
	ДолжностьВКомиссии
	ФИОПРЕДСЕДАТЕЛЯ
	ДОЛЖНОСТЬПРЕДСЕДАТЕЛЯ

3) Председателю комиссии, ответственному за проведение проверки, представить на утверждение Акт проверки в течение 3-х дней после ее окончания.

4) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя экспертно-контрольного департамента – Некрасова Н.А.
Руководитель Контрольной комиссии

Сорокин В.Н.